4

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Registro de Preços

Ata de Realização do Pregão Registro de Preços n° 3 /2018
Data e Hora deAbertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão N° da Ata
05/04/2018 14:00

05/04/2018 15:00

1

Orcatio Interessado

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
Objeto

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
Preoottirofal

JOAO ROBERTO DOS SAN - Portaria n° 05/2018 de 05/02/2018
Aos cinco dias do mês de abril do ano de 2018, as 14:00 horas, reuniram-se o Pregoeiro e os membros da
Equipe de Apoio, para realizar os procedimentos relativos ao referido Pregão Presencial n° 003/2018-CMS.
Inicialmente, em conformidade com as disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu, a sessão pelo sistema.
Apresentaram propostas 02 (duas) empresas, a saber: Matrix Cartuchos LTDA e INT Soluçoes para Reciclagem
LTDA. Credenciados os participantes, sr. Dorvair Cantao pela empresa Matrix Cartuchos LTDA e o Sr. Marcio
Kodi Ueda pela empresa INT Soluçoes para Reciclagem LTDA, deu-se inicio a fase de lances. Terminada esta,
verificou-se os documentos habilitatórios das participantes, estando todos regulares o pregoeiro efetuou a
habilitação e arremate da totalidade dos itens da licitação, conforme especificido na presente Ata de Sessão.

Participantes Credenciados

N° da Sessão Posição da Sessão TWO do Pregão
Menor Preço por Item
Processo
4 2018

Licitante Representante 40CNPJ
Razão Social
04.580.284/0001-93
MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP
07.703.592/0001-57
INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

Doc. de Identidade
Nome
10882281 SSP
DORVAIR CANTAO
58819255 SSP
MARCIO KODI UEDA

CPF

190.171.709-72

795.031.289-00

MICROEMPRESA

MICROEMPRESA

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Registro de Preços n° 3 1 2018
Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

1 	1 	10 	 UN 	CARTUCHOS HP 21 PRETO XL 11 ML.
Propostas Escritas

Status

CNPJ 	Razão Social Marca Valor Unitário

(d) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP
(o) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

HP 	 120,00 Classificado

TECTONER/21XL I 	 116,22 Classificado

Lances Verbais
CNPJ 	Razão Social Marca 	 Valor Unitário

1° Rodada
CM) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 116,00
NI 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 TECTONER/21XL I 	 115,80

2° Rodada
(Id) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 115,50

isr) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 TECTONEFU21XL1 	115.30
3° Rodada

NI 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 TECTONER/21XL I 	115,30
Iml 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 115,00

4° Rodada
(Ii) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 115,00

Conclusão
tkli 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 115,00 >>>».» Habilitado

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	2 	7 	UNIDADE CARTUCHO HP 21 COLORIDO - ORIGINAL XL COM 11ML

Propostas Escritas
CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário

rep 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 135,00 Classificado
(t4) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 TECTONER/22XL 	135,00 ciasspricado

Lances Verbais
CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário

Status

1° Rodada
IA 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 TECTONER/22XL 1 	134,00
(K1) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 133,90

2° Rodada
INI) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 TECTONER/22XL i 	133.50
(Re 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 133,40

3° Rodada
iro) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP 	 133,40

3H

S. Página 1 de 6

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Registro de Preços
UAI 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	TECTONER/22XL1 	133,00

4° Rodada
(M/ 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	TECTONER/22XL $ 	132,00

5° Rodada
PA) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	TECTONER/22XLI 	132,00

Conclusão
(4) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	TECTONER/22XL 	132,00 >>>»» Habilitado
Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

1 	3 	5 	UN CARTUCHOS IMPRESSORA HP DESKJET 1000 PRETO MODELO 122.
Propostas Escritas

CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário
(w) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 44,79 Classificado
uks) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 HN 	 43,00 classificado

Lances Verbais
CNPJ

Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário
1° Rodada

(ul) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 42,80
(Ml 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN 	 42,70

2° Rodada
da CM) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 42,50 WOVI) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN 	 42,40

3° Rodada
(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 42,20
(IA) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN 	 42,00

4° Rodada
(IA) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 42,20
VA) 04.580284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 HN 	 41,00

5° Rodada
04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 HN 	 41,00

Conclusão
(M) 04,580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN 	 41,00 >>>»» Habilitado

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	4 	5 	UN CARTUCHOS IMPRESSORA HP DESKJET 1000 COLORIDO MODELO 122.

Propostas Escritas
CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário

(m) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 51,51 Classificado

im) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN 	 49,00 classificado

Status

Status

Lances Verbais
Razão Social

CNPJ Marca 	 Valor Unitário

e 1° Rodada
M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET
Chin 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN

2° Rodada
(H) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 HN
Pd1) 07.703,592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET

3° Rodada
NU 07.703,592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET

4° Rodada
(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET

Conclusão
(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET

48,50
48,40

48,40
48,00

47,00

47,00

47,00 >>>»» Habilitado

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	5 	4 	UN TONNER IMPRESSORA HP MODELO CE-278-A

Propostas Escritas
CNPJ 	Razão Social 	 Marca Valor Unitário

m07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 54,05 Classificado

(M) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM 	 50,00 Classificado

Lances Verbais
CNPJ

Razão Social

Marca 	 Valor Unitário

Status

1° Rodada 	 ..' •
(I4) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 49,544,2
isil 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 PREMIUM 	 49,40 -;..

2° Rodada 3l 5

Página 2 de 6

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	8 	25 	UN TONNER COMPATIVEL CE 285A HP P1102/M1132

Propostas Escritas
CNPJ 	Razão Social Marca 	 Valor Unitário

(m) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
(N) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

PREMIUM 	 52,44 Classificado

PREMIUM 	 50,00 Classificado

Lances Verbais
CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário

Status

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Registro de Preços

(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM
(1/1) 04.580284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM

3° Rodada
(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM
(14) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM

4° Rodada
CM) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM

Conclusão
(10) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 PREMIUM

49,30
49,10

49,30
48,00

48,00

48,00 >>>»» Habilitado
Lote Item Quantidade
1 6 15

Unidade Descrição do Item
UN 	TONNER COMPATIVEL 435A HP - P1105

Propostas Escritas

Status

CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário
(m) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 52,44 Classificado
(m) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM 	 49,00 Classificado

Lances Verbais
CNPJ Razão Social

1° Rodada
(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

or 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP
2° Rodada

(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
(M) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP

3° Rodada
04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP
07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

4° Rodada
(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

Conclusão
IN) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

Marca 	 Valor Unitário

PREMIUM 	 48,50
PREMIUM 	 48,40

PREMIUM 	 48,30
PREMIUM 	 48,20

PREMIUM 	 48,20
PREMIUM 	 48,00

PREMIUM 	 48,00

PREMIUM 	 48,00 >>>»» Habilitado
Lote Item Quantidade
1 7 28

Unidade Descrição do Item
UN 	TONNER COMPATIVEL CF 283A - HP LASER JET MFPM 127/125A

Propostas Escritas

Status

CNPJ 	Razão Social

Marca 	 Valor Unitário

vo) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
(m) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

PREMIUM 	 53,09 Classificado

PREMIUM 	 50,00 Classificado

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Marca 	 Valor Unitário

1° Rodada
is 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
W1) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

2° Rodada
(14) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
(N) 04580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

3° Rodada
Cm) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

Conclusão
(M) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

PREMIUM 	 49,50
PREMIUM 	 49,40

PREMIUM 	 49,50
PREMIUM 	 49,00

PREMIUM 	 49,00

PREMIUM 	 49,00 >>>»» Habilitado

1° Rodada
(N) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 49,50
NI) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 PREMIUM 	 49,40„,--” .

2° Rodada 	 , „. -
IN) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM 	 49,4"" 	FL.;.
(d) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	 PREMIUM 49T.

,0 	7 , -, 	bi G 3° Rodada

ti-

Página 3 de 6

CNPJ Razão Social Marca 	 Valor Unitário

Status Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	1 	10 	UN CARTUCHOS HP 21 PRETO XLII ML.

Valor Inicial 	Valor Final
120,00 	115,00 Arrematante
116,22 	115,30 Classificado

CNPJ 	Razão Social 	 Marca
Cm) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HP
(4) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	TECTONER/21)

TECTONER/22) 	135,00

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	2 	7 	UNIDADE CARTUCHO HP 21 COLORIDO - ORIGINAL XL COM 11ML

CNPJ 	Razão Social
Marca

110) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
HP 	 135,00 CM) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

Página 4 de 6

ii
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018
Pregão Registro de Preços

dvil 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 49,00
Conclusão

PM 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 49,00 >>>»» Habilitado
Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

1 	9 	4 	UN TONNER COMPATIVEL CF217A HP LASER JET PRO MFP M130FW
Propostas Escritas

CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Unitário
(m) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
(MI 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

Lances Verbais

PREMIUM 	 211,49 Classificado
PREMIUM 	 205,00 Classificado

1° Rodada
PM 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
(10) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

2° Rodada
NI 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
INI) 04.580284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

3° Rodada
011) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

i(M) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP
4° Rodada

(M) 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
CM) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP

5° Rodada
(M) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

Conclusão
NI 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP

PREMIUM
PREMIUM

204,00
203,00

PREMIUM
PREMIUM

20200
201,00

PREMIUM
PREMIUM 200,40

200,50

PREMIUM
PREMIUM

200,50
200,00

PREMIUM 200,00

PREMIUM 200,00 >>>>>» Habilitado

Resumo do Pregão Registro de Preços n° 312018

Status

132,00 Arrematante
133,40 Classificado

Valor Inicial 	Valor Final

(M) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP HN 	 43,00
CM/ 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 44,79

CNPJ 	Razão Social Marca 	 Valor Inicial 	Valor Final
41,00 Arrematante
42,20 Classificado

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	5 	4 	UN TONNER IMPRESSORA HP MODELO CE-278-A

CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Inicial 	Valor Final
ftrfi 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP 	 PREMIUM
tml 07703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item 	 Status  1 	6 	15 	UN TONNER COMPATIVEL 435A HP - P1105
CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Inicial 	Valor Final

avu 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 52,44 	48,00 Arrematante
NI) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM 	 400 	48,20 Classificado

Status

54,05
50,00 48,00 Arrematante

49,30 Classificado

Status

e Item Quantidade Unidade Descriçãodo Item
1 	3 	5 	UN CARTUCHOS IMPRESSORA HP DESKJET 1000 PRETO MODELO 122.

Status

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	4 	5 	UN CARTUCHOS IMPRESSORA HP DESKJET 1000 COLORIDO MODELO 122.

Marca 	 Valor Inicial 	Valor Final
(M) 07703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	MICROJET 	 51,51
(MI 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 HN 	 49,00

CNPJ 	Razão Social

47,00 Arrematante
48.40 Classificado

Status

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Registro de Preços
Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item 	 Status

1 	7 	28 	UN TONNER COMPATIVEL CF 283A - HP LASER JET MFPM 127/125A
CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Inicial 	Valor Final

(1,4) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM

50,00

49,00 Arrematante
(NU 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM 	 53,09

49,50 Classificado

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 	8 	25 	UN TONNER COMPATIVEL CE 285A HP P1102/M1132

CNPJ 	Razão Social 	 Marca
Ml 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA 	PREMIUM
um 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP 	 PREMIUM

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Rem
1 	9 	4 	UN TONNER COMPATIVEL CF217A HP LASER JET PRO MFP M130FVV

CNPJ 	Razão Social 	 Marca 	 Valor Inicial 	Valor Final
(14) 04.580.284/0001-93 MATRIX CARTUCHOS LTDA- EPP
Poi 07.703.592/0001-57 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA

PREMIUM
PREMIUM

205,00 	200.00 Arrematante

211,49 	200,50 Classificado

Status

Valor Inicial 	Valor Final

52,44 	49,00 Arrematante

50,00

49,40 Classificado

Status

Resultado Final do Pregão Registro de Preços n° 3 / 2018

Economicidade 11,39%
Valor Total 1,372,00

Lote:
Quantidade:

Arrematante:
Lote:

Quantidade:
Arrematante:

Lote:
Quantidade:

Arrematante:
Lote:

Quantidade:
Arrematante:

Lote:
Quantidade:

Arrematante:
Lote:

Quantidade:
Arrematante:

Lote:
Quantidade:

Arrematante:

1 	Item n°: 1 	Cód. Item: 7194
10 	 Valor Unitário: 115,00

MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP
1 	Item n°: 2 	Cód. Item: 7870
7 	 Valor Unitário: 132,00

INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
1 	Item n°: 3 	Cód. Item: 7196
5 	 Valor Unitário: 41,00

MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP
1 	Item n°: 4 	Cód. Item: 7197
5 	 Valor Unitário: 47,00

INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
1 	Item n°: 5 	Cód. Item: 7871
4 	 Valor Unitário: 48,00

MATRIX CARTUCHOS LTDA EPP
1 	Item n°: 6 	Cód. Item: 7872
15 	 Valor Unitário: 48,00

INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
1 	Item n°: 7 	Cód. Item: 7873
28 	 Valor Unitário: 49,00

MATRIX CARTUCHOS LTDA EPP

Unidade: UN
Marca: HP

Situação: Arrematado
Unidade: UNIDADE

Marca: TECTONER/22XL COLOF
Situação: Arrematado
Unidade: UN

Marca: HN
Situação: Arrematado
Unidade: UN

Marca: MICROJET
Situação: Arrematado
Unidade: UN

Marca: PREMIUM
Situação: Arrematado
Unidade: UN

Marca: PREMIUM
Situação: Arrematado
Unidade: UN

Marca: PREMIUM
Situação: Arrematado

Economicidade: 5,01 %
Valor Total: 1.150,00

Economicidade: 6,14%
Valor Total: 924,00

Economicidade: 12,13 %
Valor Total: 205,00

Economicidade: 12,41 °h
Valor Total: 235,00

Economicidade: 14,74 %
Valor Total: 192,00

Economicidade: 12,14%
Valor Total: 720,00

Lote: *Quantidade:
Arrematante:

Lote:
Quantidade:

Arrematante:

1 	Item n°: 8 	Cód. Item: 7874
25 	 Valor Unitário: 49,00

INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA
1 	Item n°: 9 	Cód. Item: 7875
4 	 Valor Unitário: 200,00

MATRIX CARTUCHOS LTDA - EPP

Unidade: UN
Marca: PREMIUM

Situação: Arrematado
Unidade: UN

Marca: PREMIUM
Situação: Arrematado

Economicidade: 10,31 %
Valor Total: 1.225,00

Economicidade: 9,21 %
Valor Total: 800,00

Resumo de Resultado do Pregão Registro de Preços n°3 / 2018
04.580.284/0001-93 - MATRIX CARTUCHOS LTDA-

Lote Item 	Qtde 	Unidade Material) Serviço 	 Marra
1  1 10 UN CARTUCHOS HP 21 PRETO XL 11 ML.

...,•....1.•

HP
VOIMI 	U11110111/

115,00
Veleta MUI'
1.150,00 1 3 5 UN CARTUCHOS IMPRESSORA HP DESKJET 1000

PRETO MODELO 122.
HN 41,00 205,00

1  5 4 UN ONNER IMPRESSORA HP MODELO CE-278-A PREMIUM 48,00 192,00 1 7 28 UN TONNER COMPATIVEL CF 283A - HP LASER
JET MFPM 127/125A

PREMIUM 49,00 1.372,00

1 9 4 UN ONNER COMPATIVEL CF217A HP LASER JET
PRO MFP M130FW

...

PREMIUM 200,00 800,00

uan r a e de tens: 5
l*Ca470,  592/000147.t.aillgaÇ,QWARA RCICLAGEIJ

Total da Empresa R$ 3.719,00

Lote Item 	Qtde 	Unidade Material /

1 2 7 JNIDADE CARTUCHO HP 21 COLORIDO. ORIGINAL XCTECTONER/22XL
COM 11ML

COL
VdIUI UltIldf10

132,00
valor lotai

924,00
1 4 5 UN CARTUCHOS IMPRESSORA HP DESKJET 1000

COLORIDO MODELO 122.
MICROJET .- . 	47,00 235,00

,
31 	Página 5 de 6

Scr,, n iQi ninieL .

RACIELLE SILV LIMA- Membro
orta 	05/2018 de 05/02/2018

JOAO LEONARD
Portaria n° 05

ELLI MIL AN - Membro
18 de 05/02/2018

04.580.284/0001-93
190.17 70

07.703.592/00 	T S UÇÕES PA 	ECICLÁ.EM LTDA
795.031.289-00 - MARCIO KOdI EDA

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ: 78.844.834/0001-70 	Estado do Paraná 	Exercício: 2018

Pregão Registro de Preços
1 6 15 UN TONNER COMPATIVEL 435A HP - P1105 PREMIUM 48,00 720,00
1 8 25 UN TONNER 	COMPATIVEL 	CE 	285A 	HP

P1102/M1132
PREMIUM 49,00 1.225,00

Quantidade de Itens: 4

Total da Empresa R$ 3.104,00
r, 	: •

Nada havendo questionametos ou ocorrências e restando nada a acrescentar, dá-se por encerrada a presente
sessão licitatória as 15:00 horas.

?a,
JOÃO ROBERTO DOS SANTOS LOPES - Pregoeiro

Portaria n°05/2018 de 05/02/2018

•

•

31c1

Página 6 de 6

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006